Univerzální regulátor
Regulátor Compact
Regulátor Easy
Testováno podle VDI
6022
08/2015
H
YG

NO  Bez proudu otevírá
NC  Bez proudu uzavírá
Objednací klíč
VARYCONTROL
Příklad objednávky
VARYCONTROL
TVR/200/D2/BC0/E0/500–1200 m³/h
Protihlukový kryt Bez
Materiál Pozinkovaný ocelový plech
Příruba Bez
Jmenovitá velikost 200 mm
Vybavení Břitová těsnění na obou stranách
Vybavení Regulátor Compact
Provozní režim Jednotlivé
Rozsah pro signály napětí 0–10 V DC
Průtok vzduchu 500–1200 m³/h
Regulátory VAV
Objednací klíč
08/2015 –
TVR
DE/cz
1
K5 – 1.1 – 18
TVR s EASYLAB pro regulaci digestoří
  TVR – D – ... – FL  /  160  /  G2  /  ELAB  /  FH – VS  /  ULZS  /  200 – 900
 Typ
TVR regulátor VAV
 Protihlukový kryt
  Neuvedeno: není
D  S protihlukovým krytem
 Materiál
  Neuvedeno: pozinkovaný ocelový plech
P1  Lakováno práškovým vypalovacím lakem
(RAL 7001), stříbrošedý
A2  Nerezová ocel
 Příruba
  Neuvedeno: není
FL  Oba konce (ne pro TVR-D-P1)
 Jmenovitý rozměr [mm]
100
125
160
200
250
315
400
 Vybavení
  Neuvedeno: není
D2  Břitová těsnění na obou stranách
G2  Příruby na obou stranách
 Vybavení (regulační prvek)
ELAB  Regulátor EASYLAB TCU3 s rychlým
servopohonem
 Funkce zařízení
  Se senzorem vstupní rychlosti
FH-VS Regulace vstupní rychlosti
  Čidlo polohy čelního okna digestoře
FH-DS Strategie lineární regulace
FH-DV Strategie regulace optimalizovaná na
bezpečnost
  S přepínacími kroky pro přepínací kontakty
na místě
FH-2P 2 přepínací kontakty
FH-3P 3 přepínací kontakty
  Bez signalizace
FH-F Konstantní hodnota průtoku vzduchu
 Rozšiřující moduly
  Volba 1: Napájecí napětí
  Neuvedeno: 24 V AC
T  EM-TRF pro 230 V AC
U  EM-TRF-USV pro 230 V AC, poskytuje
nepřerušitelné napájecí napětí (UPS)
  Volba 2: Komunikační rozhraní